PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente Deliberazione ¢ stata pubblicata nell’albo pretorio informatico dell’ASP di
Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n/30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal

Qi F %EGRE;}F#R\IO
L
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
* Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.1i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo, dal

=  Immediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

fA\,r’\q\/w_/*‘} 7
- -

=0

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N L4G 1y pp

OGGETTO: Rendiconto delle spese effettuate dal cassiere dott. Emanuele Marcello Dieli nel mese
di febbraio 2019 per €. 3.313,69

DIREZIONE: PROVVEDITORATO

L’ESTENSORE
Simona Caruso

IL RESPONS. UOC PROVVEDITORATO

Dott.ssa Maria Teresa Ventura
%‘twv\ W)

Proposta di Provvedimento pervenuta alla Segreteria Deliberante il 1 3‘ “AR 2019

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

7 ; C.E. C.P. | |Fd.Vinc. S Pass. ‘
[J Autorizzazione n. “I 15. 4 del 201 ‘;) / / 2%

Denominazione lOZOL]UI() ?QZ Cr 6‘74’- %,(,ON». {\\N 2 355‘?/[?

] Autorizzazione come da prospetto allegato

- Uo
/ C. Emnom*OO/Fr

/ Nanzis
IWONARIO U DIRETTQ%J\%%U 0.co P e Patimonigje
}v 7 SERVIZIO FCONOM CO FI Ibiﬁlﬂ)?‘,ﬁ’@ﬂ‘ I%IMONIALE
ay» : ' Dirigerfte e Am
7 - T Dott_ - T di;\/o
— /@"mmoftaunceua
1l , nella sede deIl’AmQ nda-Sanitaria Provinciale, il Commissario

Straordinario arch. Angelo Aliqud, nominato con Decreto Assessoriale n. 2485 del 18 dicembre 2018, coadiu-
vato, ai sensi dell’art. 7 della L. R. 30/1993 da :

Dott. Salvatore Lombardo, Direttore Amministrativo

Dott. Emanuele Cassara, Direttore Sanitario

e con I’assistenza Sfe, CM177 T ATE srangs A

— ==

, quale Segretario verbalizzante, adotta la

seguente deliberazione:



AV

Visto il D.Igs n. 502/92 e s.m.i.;
Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto I’ Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato con DD.AA.
nn. 1095/2017 e 1058/2017,

Premesso che, con delibera n. 1783 del 21/9/2018 ¢ stato conferito al dott. Emanuele Marcello Dieli
I’incarico di Cassiere interno dell’Asp di Ragusa;

Rilevato la congruita delle spese dei presenti rendiconti, manifestata dai Dirigenti che ne hanno au-
torizzato 1’acquisto;

Che tutte le spese comprese nei suddetti rendiconti sono state effettuate nel rispetto del vigente rego-
lamento di Cassa Interna approvato con deliberazione n.1653 del 09/08/2013;

Che dette spese sono state debitamente autorizzate dal Direttore del Servizio Provveditorato;

Visti gli allegati prospetti e i documenti giustificativi delle spese sostenute nel mese di febbraio 2019
pari alla somma complessiva di € 3.313,69 relative all’allegato rendiconto presentato per ’approva-
zione;

Considerato che con la rendicontazione del mese di Gennaio 2019 rimanevano da conguagliare ul-
teriori euro 146,31;

Che occorre dare giustificazione alle superiori spese al Cassiere dell’ ASP e provvedere all’incame-
ramento della complessiva spesa di €, 3.167,38 sul conto 10204010202 “Cassa c/anticipazioni cas-
siere”, esercizio 2019; kivs a4l = L.

Atteso di dover provvedere in merito
Su proposta del Dirigente Responsabile U.O.C. proponente che ne attesta la regolarita tecnica;

Sentiti i pareri favorevoli espressi dai Direttori Amministrativo e Sanitario per quanto di rispettiva
competenza,

DELIBERA
Per 1 motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, di:
1. Approvare il rendiconto delle spese pari ad €.3.313,69 sostenute dal Cassiere Interno dell’ASP,
dott. Emanuele Marcello Dieli dal 01/02/2019 al 28/02/2019;
2. Emettere mandato per €. 3.167,38 sul conto 10204010202 “Cassa c/anticipazioni cas-
siere”, esercizio 2019, in considerazione delle spese sostenute come da prospetti allegati;

Alla presente si allegano Rendiconto di cassa e giustificativi che saranno consegnati al Settore Eco-

nomico Finanziario;
\

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Salvatorﬁ Lombardo Arch @elé Al@ Dott. Emanu assara
= Y - V {

\

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE




